
VECHTROVNA

Smyslov 14

autem: Dálnice D3, exit č.79 Tábor jih, silnice č.19 z Tábora směr Pelhřimov (Chýnov, Brno), po 1 
km ještě před hrází rybníka odbočka vlevo na HOTEL-KEMP KNÍŽECÍ RYBNÍK, 800m projet 
kempem po cestě podél lesa až ke kolejím.
V případě zavřené závory v kempu nám zavolejte, rádi Vám přijedeme otevřít.
       
vlakem: Z Tábora směr Horní Cerekev / Pelhřimov, zastávka SMYSLOV, pěšky 1km lesem podél 
kolejí zpět směrem k Táboru.
       
autobusem: Z Tábora autobus MHD č.30, zastávka KNÍŽECÍ RYBNÍK, projít kempem po cestě 
podél lesa až ke kolejím.
       
pro turisty: Poloha 49° 24´ 53´´ s.š., 14° 43´ 40´´ v.d., výška 427 m n.m., na modré turistické
značce mezi bus MHD Knížecí Rybník a Dobronice u Chýnova.

Svatopluk Schläfer
Hana Schläferová

+420 777 135 763
+420 776 724 684

www.vechtrovna-smyslov.cz


